

# FUND & KUNST IVS

Thulevej 13  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/05/2018**

---

**Ole Lynggaard**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FUND &amp; KUNST IVS

Thulevej 13

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 30289872

e-mailadresse: mail@fundogkunst.dk

CVR-nr: 36491922

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Silkeborgvej 261-263

8200

DK Danmark

# Ledelsesberetning

2017 er firmaets 2. hele regnskabsår, og samtidig året hvor firmaet har indgået et lejemål på Butikken Nøreb Aarhus C. Firmaet kommer derfor ud af 2017 med en større omsætning end 2016. Samtidig overvejer firmaet der skal fortsættes med webshoppen, da dens omsætning er set faldende i 2017 i forhold til 2016. Nedgangen i omsætningen skyldes alene at være på baggrund af at butikken har haft størst fokus i 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		121.792	40.155
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>121.792</b>	<b>40.155</b>
Administrationsomkostninger .....		-28.752	-12.044
Andre driftsomkostninger .....		-120.189	-32.009
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.149</b>	<b>-3.898</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			1.347
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.149</b>	<b>-2.551</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.149</b>	<b>-2.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-27.149	
<b>I alt .....</b>		<b>-27.149</b>	<b>-2.551</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		78.054	52.309
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>78.054</b>	<b>52.309</b>
Likvide beholdninger .....		18.666	11.381
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>96.720</b>	<b>63.690</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>96.720</b>	<b>63.690</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		-29.700	-33.792
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-29.600</b>	<b>-33.692</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			1.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		126.320	96.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>126.320</b>	<b>97.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>126.320</b>	<b>97.382</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.720</b>	<b>63.690</b>